

Obiectivul: Constructia terenului de fotbal s.Zloti Tabara Izvoras

Obiectul: Constructia terenului de fotbal cu acoperire de iarba artificiala la Tabara de odihna pentru copii "Izvoras", s. Zloti, com. Codreni, r-nul Cimisia

Devizul: Constructia terenului de fotbal cu acoperire de iarba artificiala la Tabara de odihna pentru copii "Izvoras", s. Zloti, com. Codreni, r-nul Cimisia

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-01-25

Valoarea de deviz 503 880,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54C Aplicativ	Strat de fundatie din pietris. fractia 20-40mm	m3	127,5500	703,5765	89 741,178
					58,4100	7 450,196
2	TsC54C Aplicativ	Strat de fundatie din pietris. fractia 5-20mm	m3	100,2500	703,5765	70 533,540
					58,4100	5 855,603
3	TsC54C Aplicativ	Strat de fundatie din pietris. (Savura de granit) fractia 1-5mm	m3	60,1500	864,5765	52 004,274
					58,4100	3 513,362
4	RplzE11B1	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice.In cazul grunduirii mecanizat.	t	3,9200	341,8192	1 339,931
					202,9600	795,603
5	CN27B21	Vopsitorii de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate mecanizat. Pentru vopsitorie executata la sol, pentru primul strat de miniu de plumb .	t	3,9200	791,3048	3 101,915
					230,1000	901,992
6	CN27B22	Vopsitorii de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate mecanizat. Pentru vopsitorie executata la sol, pentru aplicarea unui strat suplimentar de miniu de plumb.	t	3,9200	818,6495	3 209,106
					248,3900	973,689
7	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip , cu înălțimea firului minim 26 mm,110microni tufing ture1/4 100% pe cu densitatea minimă 5n000 Dtex acoperită cu nisip și cauciuc fărmițat(în deviz este stipulat materialul beneficiarului - „ACOPERIREA DIN GAZON ARTIFICIAL ”	m2	2 005,0000	57,7188	115 726,105
					10,4938	21 040,059
8	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	238,0000	62,0798	14 774,987
					4,5884	1 092,034
9	100-100-100	Porti de mini fotbal 3m*2m gata confectionate	buc	2,0000	3 400,0000	6 800,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	590,8160
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		357 231,037
Asigurari sociale	24,0000%	9 989,409
Total		367 220,446
Cheltuieli de transport	7,0000%	17 303,364
Total		384 523,810
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		384 523,810
Cheltuieli de regie	5,0000%	19 226,190
Total		403 750,000
Beneficiu de deviz	4,0000%	16 150,000

Total General fara TVA	419 900,000
TVA (20%)	83 980,000

TOTAL GENERAL	503 880,000
Inclusiv salariul	41 622,537

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit: Negru Ruslan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;